令和４年１月２８日

令和４年度新入学児童保護者 様

朝霞市立朝霞第三小学校

校長  小 島 孝 之

新入学児童保護者説明会開催変更のお知らせ

大寒の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、１１月１８日の就学時健康診断の際にご案内申し上げました新入学児童保護者説

明会につきまして、新型コロナウイルス感染症拡大状況を鑑み、会場開催は中止とさせて

頂き、以下の通り説明方法を変更させていただきます。ご理解、ご協力のほどどうぞよろ
しくお願い申し上げます。

１ 変  更  説明会資料の受け取りをしていただきます。（時間、場所は以下の通り）

        資料をご覧になっていただき、ご質問等は以下の担当へご連絡下さい。

２ 受渡時間  令和４年２月４日（金）１３：３０～１４：３０

３ 受渡場所  朝霞第三小学校 体育館入り口前

４ 受渡方法  当日時間内の受け取りが困難な場合は電話（在校児童がいる場合はさく

ら連絡網）にて欠席をお知らせいただき、次の方法にてお願いします。

●２月４日（金）～２月１０日（木）までに朝霞第三小学校へご連絡頂き、

本校事務室へ資料を取りに来て下さい。（上記受取以外はご相談下さい）

※ 受取時間 ９：００～１６：３０ 土日を除く

●朝霞第三小学校に兄や姉が在籍している方は、「新入学児童保護者説明

会資料を持せてほしい」と連絡帳に記載し、担任にお知らせ下さい。

５ そ の 他  ・マスク着用、お出かけ前の検温、アルコール消毒にご協力下さい。

・駐車場がありませんので、自動車での来校はご遠慮ください。

・自転車は所定の駐輪所（西門脇フェンス沿い）にお願いいたします。

・当日はスマートフォン等で「朝霞第三小学校保護者用連絡メール」に登

録をしていただきます。恐れ入りますが、通信機器をご用意ください。

・欠席や後日の受取の場合は、下記担当者までお電話でご連絡ください。

（担当）

朝霞第三小学校 教頭 清水 一良

電 話 ０４８－４７１－１６３０